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Tuotenimi: Järvikalapyörykkä tillikastikkeella 
Produktnamn: Braxbullar med dillsås
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02390

EAN: 6416025128294

Paino / Vikt: 380g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 430 kJ / 103 kcal 

rasva / fett 3,6 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,2 g

hiilihydraatit / kolhydrater 12,5 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,3 g

proteiini / protein 4,4 g

suola / salt 0,5 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon, gluteeniton / laktosfri, glutenfri

Allergeenejä / Allergener: kala, maito, kananmuna, kaura / fisk, mjölk, ägg, havre

Kalapyörykät: Saattaa sisältää ruotoja ja pieniä määriä soijan jäämiä.

Fiskbullar: Kan innehålla fiskspö och spår av soja.

Saattaa sisältää jäämiä seesamista.

Kan innehålla spår av sesam.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa / Tillverkningsland: Suomi / Finland

AINESOSAT

Pariisinperuna, tillikastike 24 % [maito (Suomi), vesi, kastikepohja (maissitärkkelys, muunnettu perunatärkkelys, 

maltodekstriini, suola, palmurasva, emulgointiaine (E451), hiivauute, muunnettu maissitärkkelys, aromi, väri (E150), kurkuma) , 

sipuli, voi (Suomi), tilli, kanafondi (vesi, kanauute, suola, sokeri, luontainen aromi, kananrasva, aromit, muunnettu 

maissitärkkelys, sitruunahappo), maissitärkkelys, sitruunamehu], lahnapyörykät 23 % [lahna (Abramis bram), laktoositon 

kerma, kananmuna, porkkana, rypsi- ja rapsiöljy, perunahiutale (peruna, hapettumisenestoaine (E223)), gluteeniton 

kaurahiutale, palsternakka, sipuli, suola, sokeri, tomaattijauhe, mustapippuri], vihreä papu.

INGREDIENSER

Parispotatis, dillsås 24 % [mjölk, (Finland) vatten, såsbas (majsstärkelse, modifierad potatisstärkelse, maltodextrin, salt, 

palmfett, emulgeringsmedel (E451), jästextrakt, modifierad majsstärkelse, arom, färg (E150), gurkmeja), lök, smör (Finland),

dill, kycklingfond (vatten, kycklingextrakt, salt, socker, naturlig arom, kycklingfett, aromämnen, modifierad majsstärkelse, 

citronsyra), majsstärkelse, citronsaft], braxenbullar 23 % [braxen (Abramis bram), laktosfri grädde, ägg, morot, raps- och 
rapsolja, potatisflingor (potatis, antioxidant (E223)), glutenfri havregryn, palsternacka, lök, salt, socker, tomatpulver, 

svartpeppar], grön böna.



maltodekstriini, suola, palmurasva, emulgointiaine (E451), hiivauute, muunnettu maissitärkkelys, aromi, väri (E150), kurkuma) , 


